
UCHWAŁA NR 393/XV/2015
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 16 grudnia 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym/tekst jedn. 
Dz.U. z 2015r. poz. 1515/ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych 
/tekst jedn. Dz.U. z 2013 poz. 885 z późn. zm./ Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. 
Zwiększa się dochody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2015 o kwotę  3 716 206  zł
Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 49 691 zł
Rozdz. 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 49 691 zł

§ 6300 DOTACJA CELOWA OTRZYMANA Z TYTUŁU POMOCY 
FINANSOWEJ UDZIELANEJ MIĘDZY JEDNOSTKAMI 
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA DOFINANSOWANIE 
WŁASNYCH ZADAŃ INWESTYCYJNYCH I ZAKUPÓW 
INWESTYCYJNYCH

49 691 zł

Dział 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 659 283 zł
Rozdz. 70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 593 683 zł

§ 0470 WPŁYWY Z OPŁAT ZA TRWAŁY ZARZĄD, UŻYTKOWANIE I 
SŁUŻEBNOŚCI

353 083 zł

§ 0770 WPŁATY Z TYTUŁU ODPŁATNEGO NABYCIA PRAWA 
WŁASNOŚCI ORAZ PRAWA UŻYTKOWANIA WIECZYSTEGO 
NIERUCHOMOŚCI

220 000 zł

§ 0830 WPŁYWY Z USŁUG 15 600 zł
§ 0970 WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW 5 000 zł

Rozdz. 70095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 65 600 zł
§ 0690 WPŁYWY Z RÓŻNYCH OPŁAT 5 000 zł
§ 0970 WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW 60 600 zł

Dział 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 5 900 zł
Rozdz. 71013 PRACE GEODEZYJNE I KARTOGRAFICZNE 5 900 zł

§ 0970 WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW 5 900 zł

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 410 134 zł
Rozdz. 75023 URZĘDY GMIN 377 134 zł

§ 0920 WPŁYWY Z POZOSTAŁYCH ODSETEK 377 134 zł
Rozdz. 75075 PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 33 000 zł

§ 0970 WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW 33 000 zł

Dział 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA

74 300 zł

Rozdz. 75412 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE 74 300 zł
§ 0580 WPŁYWY Z TYTUŁU GRZYWIEN I INNYCH KAR PIENIĘŻNYCH 

OD OSÓB PRAWNYCH I INNYCH JEDNOSTEK 
ORGANIZACYJNYCH

74 300 zł

Dział 756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH,OD OSÓB FIZYCZNYCH OD 
INNYCH JEDNOSTEK NIE POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 
PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

269 000 zł

Rozdz. 75615 WPŁYWY Z PODATKU ROLNEGO, PODATKU LEŚNEGO, 
PODATKU OD CZYNNOŚCI CYWILNOPRAWNYCH, PODATKÓW I 

17 000 zł

Id: D6FA2F95-1B46-470F-82C8-CC768324028E. Podpisany Strona 1



OPŁAT LOKALNYCH OD OSÓB PRAWNYCH I INNYCH 
JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH

§ 0910 WPŁYWY Z ODSETEK OD NIETERMINOWYCH WPŁAT Z TYTUŁU 
PODATKÓW I OPŁAT

17 000 zł

Rozdz. 75616 WPŁYWY Z PODATKU ROLNEGO, PODATKU LEŚNEGO, 
PODATKU OD SPADKÓW I DAROWIZN, PODATKU OD 
CZYNNOŚCI CYWILNOPRAWNYCH ORAZ PODATKÓW I OPŁAT 
LOKALNYCH OD OSÓB FIZYCZNYCH

252 000 zł

§ 0360 WPŁYWY Z PODATKU OD SPADKÓW I DAROWIZN 150 000 zł
§ 0690 WPŁYWY Z RÓŻNYCH OPŁAT 22 000 zł
§ 0910 WPŁYWY Z ODSETEK OD NIETERMINOWYCH WPŁAT Z TYTUŁU 

PODATKÓW I OPŁAT
80 000 zł

Dział 758 RÓŻNE ROZLICZENIA 227 413 zł
Rozdz. 75802 CZĘŚĆ PODSTAWOWA SUBWENCJI OGÓLNEJ DLA GMIN 227 413 zł

§ 2750 ŚRODKI NA UZUPEŁNIENIE DOCHODÓW GMIN 227 413 zł

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 268 585 zł
Rozdz. 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 64 000 zł

§ 0970 WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW 64 000 zł
Rozdz. 80110 GIMNAZJA 204 585 zł

§ 2007 DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW 
FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH 
ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 3 
ORAZ UST. 3 PKT 5 I 6 USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W RAMACH 
BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH, Z WYŁĄCZENIEM 
DOCHODÓW KLASYFIKOWANYCH W PARAGRAFIE 205

202 685 zł

§ 2009 DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW 
FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH 
ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 3 
ORAZ UST. 3 PKT 5 I 6 USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W RAMACH 
BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH, Z WYŁĄCZENIEM 
DOCHODÓW KLASYFIKOWANYCH W PARAGRAFIE 205

1 900 zł

Dział 852 POMOC SPOŁECZNA 36 500 zł
Rozdz. 85212 ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 

ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 
EMERYTALNE I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO

36 500 zł

§ 2360 DOCHODY JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 
ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI

36 500 zł

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 415 400 zł
Rozdz. 90002 GOSPODARKA ODPADAMI 350 000 zł

§ 0490 WPŁYWY Z INNYCH LOKALNYCH OPŁAT POBIERANYCH PRZEZ 
JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA PODSTAWIE 
ODRĘBNYCH USTAW

350 000 zł

Rozdz. 90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 65 400 zł
§ 0970 WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW 65 400 zł

Dział 926 KULTURA FIZYCZNA 1 300 000 zł
Rozdz. 92695 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 1 300 000 zł

§ 6260 DOTACJE OTRZYMANE Z PAŃSTWOWYCH FUNDUSZY 
CELOWYCH NA FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE 
KOSZTÓW REALIZACJI INWESTYCJI I ZAKUPÓW 
INWESTYCYJNYCH JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH

1 300 000 zł

§ 2. 
Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2015 o kwotę 2 297 013 zł

Id: D6FA2F95-1B46-470F-82C8-CC768324028E. Podpisany Strona 2



Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 116 880 zł
Rozdz. 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 116 880 zł

§ 6330 DOTACJE CELOWE OTRZYM ANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ INWESTYCJI I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH 
WŁASNYCH GMIN

116 880 zł

Dział 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 350 000 zł
Rozdz. 70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 350 000 zł

§ 0490 WPŁYWY Z INNYCH LOKALNYCH OPŁAT POBIERANYCH PRZEZ 
JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA PODSTAWIE 
ODRĘBNYCH USTAW

100 000 zł

§ 0760 WPŁYWY Z TYTUŁU PRZEKSZTAŁCENIA PRAWA 
UŻYTKOWANIA WIECZYSTEGO PRZYSŁUGUJĄCEGO OSOBOM 
FIZYCZNYM W PRAWO WŁASNOŚCI

250 000 zł

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 300 241 zł
Rozdz. 75023 URZĘDY GMIN 300 241 zł

§ 0970 WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW 270 000 zł
§ 2008 DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW 

FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH 
ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 3 
ORAZ UST. 3 PKT 5 I 6 USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W RAMACH 
BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH, Z WYŁĄCZENIEM 
DOCHODÓW KLASYFIKOWANYCH W PARAGRAFIE 205

20 308 zł

§ 2009 DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW 
FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH 
ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 3 
ORAZ UST. 3 PKT 5 I 6 USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W RAMACH 
BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH, Z WYŁĄCZENIEM 
DOCHODÓW KLASYFIKOWANYCH W PARAGRAFIE 205

9 933 zł

Dział 758 RÓŻNE ROZLICZENIA 217 210 zł
Rozdz. 75814 RÓŻNE ROZLICZENIA FINANSOWE 217 210 zł

§ 2990 WPŁATA ŚRODKÓW FINANSOWYCH Z NIEWYKORZYSTANYCH 
W TERMINIE WYDATKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM 
ROKU BUDŻETOWEGO

23 370 zł

§ 6680 WPŁATA ŚRODKÓW FINANSOWYCH Z NIEWYKORZYSTANYCH 
W TERMINIE WYDATKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM 
ROKU BUDŻETOWEGO

193 840 zł

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 12 682 zł
Rozdz. 80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 12 682 zł

§ 2007 DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW 
FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH 
ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 3 
ORAZ UST. 3 PKT 5 I 6 USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W RAMACH 
BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH, Z WYŁĄCZENIEM 
DOCHODÓW KLASYFIKOWANYCH W PARAGRAFIE 205

10 780 zł

§ 2009 DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW 
FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH 
ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 3 
ORAZ UST. 3 PKT 5 I 6 USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W RAMACH 
BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH, Z WYŁĄCZENIEM 
DOCHODÓW KLASYFIKOWANYCH W PARAGRAFIE 205

1 902 zł

Dział 926 KULTURA FIZYCZNA 1 300 000 zł
Rozdz. 92604 INSTYTUCJE KULTURY FIZYCZNEJ 1 300 000 zł

§ 6330 DOTACJE CELOWE OTRZYM ANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ INWESTYCJI I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH 
WŁASNYCH GMIN

1 300 000 zł

Id: D6FA2F95-1B46-470F-82C8-CC768324028E. Podpisany Strona 3



§ 3. 
Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2015 o kwotę  688 500  zł
Dział 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA
300 000 zł

Rozdz. 75495 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 300 000 zł
§ 4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 100 000 zł
§ 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 200 000 zł

Dział 757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 95 000 zł
Rozdz. 75702 OBSŁUGA PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH,KREDYTÓW I 

POŻYCZEK JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO
95 000 zł

§ 8110 ODSETKI OD SAMORZĄDOWYCH PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH 
LUB ZACIĄGNIETYCH PRZEZ JEDNOSTKĘ SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO KREDYTÓW I POŻYCZEK

95 000 zł

Dział 852 POMOC SPOŁECZNA 255 000 zł
Rozdz. 85206 WSPIERANIE RODZINY 35 000 zł

§ 4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 35 000 zł
Rozdz. 85216 ZASIŁKI STAŁE 220 000 zł

§ 3110 ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 220 000 zł

Dział 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 38 500 zł
Rozdz. 85415 POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW 38 500 zł

§ 3240 STYPENDIA DLA UCZNIÓW 38 500 zł

§ 4. 
Zwiększa się rozchody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2015 o kwotę  2 107 693  zł
§ 994 PRZELEWY NA RACHUNKI LOKAT 2 107 693 zł

§ 5. 
Planowany deficyt wynosi 9 145 980 zł

Źródłem finansowania deficytu są:

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 9 145 980 zł

§ 6. 
Zmienia się załącznik "Dochody, wydatki i rozchody na 2015 rok związane z gospodarowaniem 
odpadami komunalnymi" zgodnie z załącznikiem nr 1

§ 7. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 8. 
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2015r. poz. 1515/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na 
stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach 
urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy.

Id: D6FA2F95-1B46-470F-82C8-CC768324028E. Podpisany Strona 4



§ 9. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2015.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: D6FA2F95-1B46-470F-82C8-CC768324028E. Podpisany Strona 5



Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunaln ymi

Nazwa Plan dochodów

Dział Rozdział §

1 2 3 4 5

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 050 000,00

90002 Gospodarka odpadami 12 050 000,00

0490
wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych przepisów

12 050 000,00

Wydatki zwi ązane z gospodarowaniem odpadami komunalnymi 

Nazwa Plan wydatków

Dział Rozdział §

1 2 3 4 5

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 300 000,00

90002 Gospodarka odpadami 11 300 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 656 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 54 000,00

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 126 540,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 15 160,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 600,00

4260 Zakup energii 6 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 330 600,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 900,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 24 600,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

32 400,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 600,00

4430 Różne opłaty i składki 4 000,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 300,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej

11 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

RAZEM WYDATKI 11 300 000,00

Klasyfikacja

Klasyfikacja

Dochody, wydatki i rozchody na 2015 rok 
związane z gospodarowaniem odpadami komunalnymi

Załącznik do Uchwały Nr 393/XV/2015

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 16 grudnia 2015 r.

Id: D6FA2F95-1B46-470F-82C8-CC768324028E. Podpisany Strona 1



Rozchody zwi ązane z gospodarowaniem odpadami komunalnymi

Nazwa Plan rozchodów
Dział Rozdział §

1 2 3 4 5

razem rozchody 750 000,00
994 przelewy na rachunki lokat 750 000,00

Klasyfikacja

Id: D6FA2F95-1B46-470F-82C8-CC768324028E. Podpisany Strona 2




